
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-010863-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Державний експертний
центр Міністерства охорони здоров'я України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20015794

Місцезнаходження замовника: 03057, Україна, м. Київ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ, вул.
Антона Цедіка, буд 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сердюк Олена, +380442021700, serdyuk@dec.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторний посуд

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33790000-4: Скляний посуд
лабораторного, санітарно-гігієнічного чи
фармацевтичного призначення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 50 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Колба мірна з
пластиковою
пробкою 10 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 5 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 5 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 25 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 2000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера з
широким горлом 50
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера з
широким горлом
100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера з
широким горлом
250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Колба конічна
Ерленмейера з
вузьким горлом
1000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера з
вузьким горлом
2000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба круглодонна
1000 мл зі шліфом

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Циліндр мірний 5
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Циліндр мірний 50
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Циліндр мірний 100
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Циліндр мірний 500
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Циліндр мірний
1000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Циліндр мірний
2000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 10 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 25 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 50 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 400 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 600 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Стакан низький з
носиком 800 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан низький з
носиком 1000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

17 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням 1 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням 2 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням 5 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням 10
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням 20
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 1 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 2 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 3 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 5 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 15 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 20 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 25 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 50 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою та
розширенням 100
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Піпетка мірна з
однією міткою без
розширення 1 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
однією міткою без
розширення 2 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка Пастера 3
мл, стерильна

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Воронка
лабораторна D=60
мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Воронка
лабораторна D=40
мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Бюкса для
зважування 50х30
мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Чаша випарювальна
порцелянова 285 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Магніт для
перемішування,
6х10 мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Магніт для
перемішування,
6х15 мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Магніт для
перемішування,
8х45 мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Мікробюретка з
прямим
тефлоновим краном
2 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ложечка для
порошків

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Промивалка
поліетиленова 1000
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контейнер для
біологічних проб 60
мл, стерильний

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контейнер для
біологічних проб
150 мл, стерильний

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Пробірка з
алюмінієвою
кришкою, пласке
дно, 18х120 мм

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Чашки Петрі
одноразові
стерильні

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

50 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ємність для
титрування 100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера з
вузьким горлом
3000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба конічна
Ерленмейера зі
шліфованою
горловиною 100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Піпетка мірна з
градуюванням, 25
мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан з носиком
та градуюванням,
25 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан з носиком
та градуюванням,
50 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стакан з носиком
та градуюванням,
150 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Стакан з носиком
та градуюванням,
250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Грушоподібна
ділильна воронка
ВД-3, 50 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Грушоподібна
ділильна воронка
ВД-3, 100 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Грушоподібна
ділильна воронка
ВД-3, 250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба Бунзена з
тубусом, 250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба Бунзена з
тубусом, 500 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 1 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба мірна з
пластиковою
пробкою 2 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Колба мірна з
пластиковою
пробкою 5 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір віал ND20,
20мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

15 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кришка обжимна
ND20, з септою
силікон /PTFE

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

15 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір віал 1,5 мл,
ND9

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

100 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір віал 1,5мл,
ND9, темне скло

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

100 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір віал під
застібку, з вставкою
0.3 мл, ND11

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір віал зі
вставкою, 300 мкл,
ND9, темне скло

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кришки ND9 під
закрутку сині ND9

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

250 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Колба плоскодонна,
250 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба плоскодонна,
500 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Колба плоскодонна,
1000 мл

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Спиртівка з зі скла
у комплекті з
гнітом 1 м

ДК 021:2015: 33790000-4 —
Скляний посуд
лабораторного, санітарно-
гігієнічного чи
фармацевтичного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за фактично
поставлений Товар здійснюється
Покупцем протягом 180 (ста
вісімдесяти) банківських днів з
дня отримання товару Покупцем
на підставі підписаної
Сторонами видаткової накладної

Пiсляоплата 180 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 070 927,64 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

10 354,64 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

62 127,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії (безвідкличної банківської гарантії, оформленої відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639), із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених пунктом 3 цього ж Розділу, сплатити на
рахунок замовника кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в тендерній
документації. Банківська гарантія оформлюється в банку, який має ліцензію Національного
банку України (копія додається у складі документів тендерної пропозиції). Гарантія має містити:
найменування, номер, дату, місце складання. реквізити гаранта - повну та/або скорочену назву,
його юридичну та/або фактичну адресу, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ; реквізити принципала
- повну та/або скорочену назву принципала, що збігається з назвою, яка зазначена ним у картці
із зразками підписів і відбитка печатки (для фізичної особи - прізвище, ім'я та по батькові та
документ, що її засвідчує (серія, номер, дата, ким виданий, місце проживання), його
місцезнаходження ідентифікаційний код за ЄДРПОУ; реквізити бенефіціара - назву,
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ, місцезнаходження, реквізити оголошення про закупівлю –
унікальний номер оголошення про проведення процедури закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва вебсайта інформаційно-
телекомунікаційної системи «PROZORRO»; суму гарантії цифрами та словами і валюту платежу;
термін дії або строк дії гарантії чи обставини, за яких строк дії гарантії вважається закінченим –
“викласти обставини, передбачені у пункту 3 Розділу III тендерної документації, строк дії
банківської гарантії до “___” _________ 20__ р. включно”. умови настання гарантійних випадків –
“викласти обставини, передбачені пунктом 3 Розділу III тендерної документації”; умови, за яких
можна вносити зміни до тексту гарантії принципалом, бенефіціаром, банком-гарантом. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 62 127,00 грн. (шістдесят дві тисячі сто двадцять сім гривень
00 коп.) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен складати не менше дев’яноста
робочих днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій (у вигляді конкретної дати).
Якщо у банківській гарантії є посилання на договір про надання банківської гарантії/договір про
надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий договір разом з банківською гарантією.
Строк сплати за гарантією має становити не більше 5 робочих днів з дня отримання вимоги.
Гарантія має вступити в силу з дати її видачі та бути чинною протягом всього періоду її дії.
Набуття чинності забезпечення тендерної пропозиції підтверджується листом банку-гаранта,
який Учасник в обов’язковому порядку надає у складі документів тендерної пропозиції. Гарантія
повинна бути покрита грошовими коштами, що має бути підтверджено учасником шляхом
подання у складі тендерної пропозиції оригіналу довідки від банку-гаранта з інформацією про
відкриття рахунку для внесення коштів забезпечення тендерної пропозиції та інформацією про
залишок коштів на вказаному рахунку, який повинен складати суму не менше суми гарантії
Електронна банківська гарантія та документи, передбачені цим пунктом Тендерної документації,
надаються у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
кваліфікований електронний підпис особи, яка підписала гарантію та документи, що надаються у
складі тендерної пропозиції, та кваліфіковану електронну печатку банку-гаранта. Повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію, повинні бути підтверджені сканованою копією
відповідного документу гаранта (у випадку, якщо підписантом не є голова правління).
Застереження щодо випадків, у разі якщо забезпечення тендерної пропозиції не повертається
учаснику вказані у пункті 3 цього Розділу. Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
тендерної пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до статті 31 Закону з урахуванням
пункту 44 Особливостей. Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. Банківські реквізити замовника: Назва Державне
підприємство «Державний експертний центр Міністерства охорони здоров’я України» Код
ЄДРПОУ отримувача 20015794 Поточний рахунок UA473204780000000026009125608 Банк
отримувача АБ «УКРГАЗБАНК» м. Києва МФО 320478 Умови повернення чи неповернення
забезпечення тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції повертається учаснику в
разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з учасником, який
став переможцем процедури закупівлі; 3) відкликання тендерної пропозиції до закінчення
строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у
разі: 1) відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до
того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі у строк, визначений пунктом 47 Особливостей, документів та інформації, що
підтверджують відсутність підстав, установлених пунктом 47 Особливостей; 4) ненадання
переможцем процедури закупівлі забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною документацією. За зверненням учасника, яким було
надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції
протягом п'яти днів з дня настання однієї з підстав, визначених частиною четвертою статті 25
Закону з урахуванням пункту 47 Особливостей. Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної
пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких замовників.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

62127 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


